
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

NUTARIMAS 

DĖL PROGRAMOS „LEADER“ IR ŽEMDIRBIŲ MOKYMO METODIKOS 

CENTRO VEIKLOS NUTRAUKIMO 

 

2018 m. liepos 18 d. Nr. 707 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 15 straipsnio 2 ir 9 

dalimis ir Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.106 straipsnio 1 punktu, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Nutraukti Programos „Leader“ ir žemdirbių mokymo metodikos centro (juridinio 

asmens kodas – 190809294, buveinės adresas – Kauno r. sav., Akademijos mstl., Universiteto 

g. 8A) veiklą. 

 

 

 

Finansų ministras,  

pavaduojantis Ministrą Pirmininką                                                            Vilius Šapoka 

 

 

 

Aplinkos ministras, 

pavaduojantis žemės ūkio ministrą                                                           Kęstutus Navickas 


